平 成 24 年 2 月 9 日

各   位

会  社  名 株  式  会  社  東  栄  住  宅

代表者の役職名 代表取締役社長兼社長執行役員 西 野  弘

（コード番号：８８７５ 東証第一部）

問い合わせ先 執 行 役 員 総 務 部 長 佐 藤 千 尋

電 話 番 号 ０ ４ ２ － ４ ６ ３ － ８ ８ ４ ５

取締役および執行役員の異動に伴う第 62 期経営体制ならびに人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会の決議により、下記のとおり、取締役および執行役員の異動に伴う第 62 期経営体制

ならびに人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、取締役の異動につきましては、

平成 24 年４月 24 日開催予定の当社第 61 期定時株主総会での承認をもって正式に決定される予定です。

記

【役員の異動】
１．新任取締役候補＜平成 24 年４月 24 日付＞

     取締役 黒澤 虎重（現 執行役員戸建本部長兼城東ブロック長）

２．退任取締役＜平成 24 年４月 24 日付＞

（１）退任取締役

取締役 柴田 英夫（現 取締役兼常務執行役員内部監査室長（内部監査室分掌））

なお、柴田英夫氏は当社取締役退任後、子会社ティ・ジェイホームサービス株式会社の

専務取締役に就任する予定です。

（２）退任理由

     任期満了により退任するものであります。

【執行役員の異動】＜平成 24 年４月 24 日付＞

新役職名 氏名 旧役職名

取締役兼常務執行役員生産本部長
（生産本部・事業開発本部分掌） 三嶌 潤一郎 取締役兼執行役員生産本部長

（生産本部・事業開発本部分掌）

【人事異動】＜平成 24 年４月 24 日付＞

新役職名 氏名 旧役職名

生産本部 生産管理部長 土居 秀一 ティ・ジェイホームサービス株式会社

取締役

内部監査室長 矢端 順 内部監査室プロジェクトマネージャー

■第 62 期経営体制＜平成 24 年４月 24 日付＞

【取締役】

西 野  弘     代表取締役社長
三 浦 春 治        取締役（戸建本部・財務部・主計部・経営企画室・総務部・内部監査室分掌）
三 嶌 潤一郎        取締役（生産本部・事業開発本部分掌）
黒 澤 虎 重（新任）    取締役（戸建本部分掌）

【執行役員】
 西 野  弘      社長執行役員
 三 浦 春 治     専務執行役員
 三 嶌 潤一郎     常務執行役員 生産本部長
 黒 澤 虎 重       執行役員 戸建本部長兼城東ブロック長
 佐 藤 哲 生       執行役員 事業開発本部長兼資産運用部長
 原 田 政 雪       執行役員 生産副本部長

荒 木 祐 一       執行役員 財務部長
 佐 藤 千 尋       執行役員 経営企画室長兼総務部長

なお、上記の取締役の体制は、平成 24 年 4 月 24 日開催予定の第 61 期定時株主総会の承認をもって正式に

決定される予定です。

以 上